
    
      

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                                         Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

  N° 104 – Nova Santa Bárbara, Paraná                  Segunda Feira, 02 de Setembro de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárba ra 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

  

 
I – Atos do Poder Executivo 

 

DECRETO N.º 059/2013 
 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

EXONERAR 
                                   Art. 1º - O (a) Sr. (a) PAOLO ADRIANO 
FERACIN, portador do RG n° 6.191.266-5 SESP/PR, do cargo de 
ENGENHEIRO CIVIL da Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara-Paraná. 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data 
de 01/09/2013, revogadas as disposições em contrário. 

 Nova Santa Bárbara, 30 de agosto de 2013. 
 

Jozias Piza de Moraes 
Prefeito Municipal em exercício 

 
Concurso Público 001/2012 

Edital de Convocação de Posse nº 015/2013 
 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara Em exrecio 
Sr. Josias Piza de Moraes , brasileiro, casado, residente e 
domiciliado na Rua Antonio Ferreira s/nº, centro, cidade de Nova 
Santa Bárbara, portador da Cédula de Identidade nº 3.906.161-9 

SSP/PR e do CPF nº 485.994.259-00, no uso de suas atribuições 
legais, Convoca o (os) candidato (s) (a) aprovado no Concurso 
Público nº001/2012, seguindo rigorosamente a ordem de 
classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Nova 
Santa Bárbara, para apresentar os documentos exigidos no item 
13 e 14 no prazo previsto no subitem 13.4  do Edital do Concurso 
Público Municipal nº 001/2012. 

ENGENHEIRO CIVIL 
Classif.  Nome do Candidato  N.º 

Insc 
RG 

03 IVAN SATIHIRO TAGAMI 297 7.389.231-7 
PR 

O não comparecimento no prazo legal implicará na 
desistência dos classificados, podendo a Prefeitura Municipal 
convocar os imediatamente posteriores, obedecendo 
rigorosamente à ordem de classificação.  

Este edital em entra em vigor na data de sua publicação. 
Nova Santa Bárbara, 30 de agosto de 2013. 

 
Jozias Piza de Moraes 

Prefeito Municipal em exercício 

 
                     

  II – Atos do Poder Legislativo  

 
CONCESSÃO DE DIARIA 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, EST ADO DOPARANÁ, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E POR FORÇA DA LEI N2001/2013, 
 

FAZ SABER: Fica concedida ao Sr. ADELINO LOPES DA SILVA, portador do CPF n0489.042.019-34, no valor de R$=300,00 
(Trezentos Reais), 01 de diária para despesas de viagem do mesmo, a serviços do Legislativo, no Tribunal de Contas do Estado do 
Paraná, no dia 27 de Agosto de 2013,ficando o valor estabelecido à disposição do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis. 

Nova Santa Bárbara, 26 de agosto de 2013. 
 

ADELINO LOPES DA SILVA 
Presidente  

 

 
III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data.  
 


		2013-09-02T14:01:50-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




